
  
   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALNOÉ Romane  2006  FRA  EN CAEN  37.28  537 pts 
 2.  OLIVE Alice  2005  FRA  EN CAEN  37.94  505 pts 
 3.  JOUYAIT Justine  2004  FRA  EN CAEN  39.44  436 pts 
 4.  FEUILLET Anna  2005  FRA  EN CAEN  40.09  408 pts 
 5.  LE CAER Romane  2006  FRA  EN CAEN  53.56  36 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BERENGUER Milla  2009  FRA  EN CAEN  42.40  315 pts 
 2.  LEFEBVRE Hortense  2009  FRA  EN CAEN  43.93  260 pts 
 3.  BOULANGER Roxane  2010  FRA  EN CAEN  45.20  219 pts 
 4.  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  45.39  213 pts 
 5.  CHAVOIS Jeanne  2009  FRA  EN CAEN  46.80  172 pts 
 6.  DEJONGHE Marion  2009  FRA  EN CAEN  47.84  144 pts 
 7.  TREMPU Elia  2011  FRA  EN CAEN  52.59  49 pts 
 8.  CHOURIA Aya  2009  FRA  EN CAEN  1:01.59  1 pt 
 ---  PASSELAC Alix  2009  FRA  EN CAEN  DNF 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALNOÉ Romane  2006  FRA  EN CAEN  37.28  537 pts 
 2.  OLIVE Alice  2005  FRA  EN CAEN  37.94  505 pts 
 3.  JOUYAIT Justine  2004  FRA  EN CAEN  39.44  436 pts 
 4.  FEUILLET Anna  2005  FRA  EN CAEN  40.09  408 pts 
 5.  BERENGUER Milla  2009  FRA  EN CAEN  42.40  315 pts 
 6.  LEFEBVRE Hortense  2009  FRA  EN CAEN  43.93  260 pts 
 7.  BOULANGER Roxane  2010  FRA  EN CAEN  45.20  219 pts 
 8.  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  45.39  213 pts 
 9.  CHAVOIS Jeanne  2009  FRA  EN CAEN  46.80  172 pts 

 10.  DEJONGHE Marion  2009  FRA  EN CAEN  47.84  144 pts 
 11.  TREMPU Elia  2011  FRA  EN CAEN  52.59  49 pts 
 12.  LE CAER Romane  2006  FRA  EN CAEN  53.56  36 pts 
 13.  CHOURIA Aya  2009  FRA  EN CAEN  1:01.59  1 pt 
 ---  PASSELAC Alix  2009  FRA  EN CAEN  DNF 

 Edition au : 27/11/2021 16:30  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 1 

       



  
   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALNOÉ Romane  2006  FRA  EN CAEN  1:21.53  488 pts 
 2.  BELLET Albane  2006  FRA  EN CAEN  1:24.72  417 pts 
 3.  LE CAER Romane  2006  FRA  EN CAEN  1:48.38  66 pts 
 ---  MOISANT Isadora  2006  FRA  EN CAEN  DNF 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LECORDIER-SEGARD Salomé  2007  FRA  EN CAEN  1:24.13  430 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DORDAIN Domitille  2009  FRA  EN CAEN  1:37.50  190 pts 
 2.  CANTEL Lilou  2010  FRA  EN CAEN  1:52.64  35 pts 
 3.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  1:57.34  12 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALNOÉ Romane  2006  FRA  EN CAEN  1:21.53  488 pts 
 2.  LECORDIER-SEGARD Salomé  2007  FRA  EN CAEN  1:24.13  430 pts 
 3.  BELLET Albane  2006  FRA  EN CAEN  1:24.72  417 pts 
 4.  DORDAIN Domitille  2009  FRA  EN CAEN  1:37.50  190 pts 
 5.  LE CAER Romane  2006  FRA  EN CAEN  1:48.38  66 pts 
 6.  CANTEL Lilou  2010  FRA  EN CAEN  1:52.64  35 pts 
 7.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  1:57.34  12 pts 
 ---  MOISANT Isadora  2006  FRA  EN CAEN  DNF 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Dos Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALNOÉ Romane  2006  FRA  EN CAEN  40.72  659 pts 
 2.  OLIVE Alice  2005  FRA  EN CAEN  47.37  408 pts 

Série : 50 Dos Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BERENGUER Milla  2009  FRA  EN CAEN  52.35  260 pts 
 2.  LEBEURY Manuela  2010  FRA  EN CAEN  1:00.00  97 pts 
 3.  CHOURIA Aya  2009  FRA  EN CAEN  1:00.06  96 pts 
 4.  TREMPU Elia  2011  FRA  EN CAEN  1:02.57  60 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Dos Dames - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LECORDIER-SEGARD Salomé  2007  FRA  EN CAEN  1:37.75  438 pts 

Série : 100 Dos Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  CANTEL Lilou  2010  FRA  EN CAEN  1:55.91  187 pts 
 2.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  2:11.60  54 pts 
 3.  SORTON Elizabeth  2010  FRA  EN CAEN  2:37.50  1 pt 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Dos Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LECORDIER-SEGARD Salomé  2007  FRA  EN CAEN  1:37.75  438 pts 
 2.  CANTEL Lilou  2010  FRA  EN CAEN  1:55.91  187 pts 
 3.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  2:11.60  54 pts 
 4.  SORTON Elizabeth  2010  FRA  EN CAEN  2:37.50  1 pt 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Brasse Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BELLET Albane  2006  FRA  EN CAEN  46.51  576 pts 
 2.  JOUYAIT Justine  2004  FRA  EN CAEN  48.22  513 pts 
 3.  LE CAER Romane  2006  FRA  EN CAEN  1:05.28  83 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DEJONGHE Marion  2009  FRA  EN CAEN  52.48  372 pts 
 2.  BOULANGER Roxane  2010  FRA  EN CAEN  54.87  302 pts 
 3.  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  56.88  249 pts 
 4.  CHAVOIS Jeanne  2009  FRA  EN CAEN  58.25  216 pts 
 5.  CANTEL Lilou  2010  FRA  EN CAEN  58.71  206 pts 
 6.  BERENGUER Milla  2009  FRA  EN CAEN  59.90  179 pts 
 7.  CHOURIA Aya  2009  FRA  EN CAEN  1:00.85  160 pts 
 8.  LEBEURY Manuela  2010  FRA  EN CAEN  1:07.91  50 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BELLET Albane  2006  FRA  EN CAEN  46.51  576 pts 
 2.  JOUYAIT Justine  2004  FRA  EN CAEN  48.22  513 pts 
 3.  DEJONGHE Marion  2009  FRA  EN CAEN  52.48  372 pts 
 4.  BOULANGER Roxane  2010  FRA  EN CAEN  54.87  302 pts 
 5.  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  56.88  249 pts 
 6.  CHAVOIS Jeanne  2009  FRA  EN CAEN  58.25  216 pts 
 7.  CANTEL Lilou  2010  FRA  EN CAEN  58.71  206 pts 
 8.  BERENGUER Milla  2009  FRA  EN CAEN  59.90  179 pts 
 9.  CHOURIA Aya  2009  FRA  EN CAEN  1:00.85  160 pts 

 10.  LE CAER Romane  2006  FRA  EN CAEN  1:05.28  83 pts 
 11.  LEBEURY Manuela  2010  FRA  EN CAEN  1:07.91  50 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Brasse Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 ---  MOISANT Isadora  2006  FRA  EN CAEN  DNF 

Série : 100 Brasse Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  2:09.09  222 pts 
 2.  SORTON Elizabeth  2010  FRA  EN CAEN  2:49.50  1 pt 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  2:09.09  222 pts 
 2.  SORTON Elizabeth  2010  FRA  EN CAEN  2:49.50  1 pt 
 ---  MOISANT Isadora  2006  FRA  EN CAEN  DNF 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Papillon Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  OLIVE Alice  2005  FRA  EN CAEN  41.25  495 pts 

Série : 50 Papillon Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  CHAVOIS Jeanne  2009  FRA  EN CAEN  54.21  100 pts 
 2.  LEFEBVRE Hortense  2009  FRA  EN CAEN  59.64  23 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  OLIVE Alice  2005  FRA  EN CAEN  41.25  495 pts 
 2.  CHAVOIS Jeanne  2009  FRA  EN CAEN  54.21  100 pts 
 3.  LEFEBVRE Hortense  2009  FRA  EN CAEN  59.64  23 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 4 Nages Dames - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BELLET Albane  2006  FRA  EN CAEN  1:37.47  449 pts 
 2.  FEUILLET Anna  2005  FRA  EN CAEN  1:39.03  422 pts 

Série : 100 4 Nages Dames - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LECORDIER-SEGARD Salomé  2007  FRA  EN CAEN  1:36.03  475 pts 

Série : 100 4 Nages Dames - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DORDAIN Domitille  2009  FRA  EN CAEN  1:55.31  188 pts 
 2.  TREMPU Elia  2011  FRA  EN CAEN  2:06.77  79 pts 
 3.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  2:26.65  1 pt 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GELDREICH Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  30.65  748 pts 
 2.  MARZIN Tristan  2005  FRA  EN CAEN  32.25  660 pts 
 3.  VOISIN Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  33.49  595 pts 
 4.  DUVAL Mathis  2005  FRA  EN CAEN  33.79  580 pts 
 5.  ATTIS Eliot  2006  FRA  EN CAEN  34.76  533 pts 
 6.  ROUSSEL Arthur  2003  FRA  EN CAEN  35.71  488 pts 
 7.  CHARTIER Clément  2006  FRA  EN CAEN  37.50  410 pts 
 8.  SALLES Vincent  2006  FRA  EN CAEN  38.15  383 pts 
 9.  PUPIN Benjamin  2006  FRA  EN CAEN  39.88  316 pts 
 ---  FATOME Raphaël  2005  FRA  EN CAEN  DNF 
 ---  MESNIL Erevan  2004  FRA  EN CAEN  DNF 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  EL BIDAOUI Mohamed  2008  FRA  EN CAEN  41.35  264 pts 
 2.  FLAMBARD Lucas  2008  FRA  EN CAEN  55.31  3 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  35.22  511 pts 
 2.  CHESNEL Antoine  2009  FRA  EN CAEN  39.03  348 pts 
 3.  SIMON Jules  2010  FRA  EN CAEN  40.94  278 pts 
 4.  BOURGUIN Thibaud  2009  FRA  EN CAEN  42.84  216 pts 
 5.  LECORDIER--SEGARD Aubin  2009  FRA  EN CAEN  47.00  108 pts 
 6.  GACK Louis  2009  FRA  EN CAEN  52.30  24 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GELDREICH Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  30.65  748 pts 
 2.  MARZIN Tristan  2005  FRA  EN CAEN  32.25  660 pts 
 3.  VOISIN Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  33.49  595 pts 
 4.  DUVAL Mathis  2005  FRA  EN CAEN  33.79  580 pts 
 5.  ATTIS Eliot  2006  FRA  EN CAEN  34.76  533 pts 
 6.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  35.22  511 pts 
 7.  ROUSSEL Arthur  2003  FRA  EN CAEN  35.71  488 pts 
 8.  CHARTIER Clément  2006  FRA  EN CAEN  37.50  410 pts 
 9.  SALLES Vincent  2006  FRA  EN CAEN  38.15  383 pts 

 10.  CHESNEL Antoine  2009  FRA  EN CAEN  39.03  348 pts 
 11.  PUPIN Benjamin  2006  FRA  EN CAEN  39.88  316 pts 
 12.  SIMON Jules  2010  FRA  EN CAEN  40.94  278 pts 
 13.  EL BIDAOUI Mohamed  2008  FRA  EN CAEN  41.35  264 pts 
 14.  BOURGUIN Thibaud  2009  FRA  EN CAEN  42.84  216 pts 
 15.  LECORDIER--SEGARD Aubin  2009  FRA  EN CAEN  47.00  108 pts 
 16.  GACK Louis  2009  FRA  EN CAEN  52.30  24 pts 
 17.  FLAMBARD Lucas  2008  FRA  EN CAEN  55.31  3 pts 
 ---  FATOME Raphaël  2005  FRA  EN CAEN  DNF 
 ---  MESNIL Erevan  2004  FRA  EN CAEN  DNF 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MARZIN Tristan  2005  FRA  EN CAEN  1:10.59  635 pts 
 2.  ATTIS Eliot  2006  FRA  EN CAEN  1:18.18  458 pts 
 3.  HENDI Adam  2005  FRA  EN CAEN  1:18.38  454 pts 
 ---  FATOME Raphaël  2005  FRA  EN CAEN  DNF 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALIVERT Lucas  2007  FRA  EN CAEN  1:20.10  418 pts 
 2.  MUNKHBAYAR Itgel  2008  MGL  EN CAEN  1:20.43  411 pts 
 3.  FLAMBARD Lucas  2008  FRA  EN CAEN  2:04.72  1 pt 
 ---  EL BIDAOUI Mohamed  2008  FRA  EN CAEN  DNF 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GACK Louis  2009  FRA  EN CAEN  1:47.10  48 pts 
 2.  THOUROUDE Louka  2009  FRA  EN CAEN  2:06.83  1 pt 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MARZIN Tristan  2005  FRA  EN CAEN  1:10.59  635 pts 
 2.  ATTIS Eliot  2006  FRA  EN CAEN  1:18.18  458 pts 
 3.  HENDI Adam  2005  FRA  EN CAEN  1:18.38  454 pts 
 4.  MALIVERT Lucas  2007  FRA  EN CAEN  1:20.10  418 pts 
 5.  MUNKHBAYAR Itgel  2008  MGL  EN CAEN  1:20.43  411 pts 
 6.  GACK Louis  2009  FRA  EN CAEN  1:47.10  48 pts 
 7.  FLAMBARD Lucas  2008  FRA  EN CAEN  2:04.72  1 pt 
 8.  THOUROUDE Louka  2009  FRA  EN CAEN  2:06.83  1 pt 
 ---  EL BIDAOUI Mohamed  2008  FRA  EN CAEN  DNF 
 ---  FATOME Raphaël  2005  FRA  EN CAEN  DNF 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GELDREICH Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  37.41  628 pts 
 2.  MARZIN Tristan  2005  FRA  EN CAEN  38.44  584 pts 
 3.  PUPIN Benjamin  2006  FRA  EN CAEN  42.60  421 pts 
 4.  ROUSSEL Arthur  2003  FRA  EN CAEN  44.87  343 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  AGELAGA Santer  2008  USA  EN CAEN  55.13  91 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BOURGUIN Thibaud  2009  FRA  EN CAEN  46.56  290 pts 
 2.  CHESNEL Antoine  2009  FRA  EN CAEN  50.94  174 pts 
 3.  LECORDIER--SEGARD Aubin  2009  FRA  EN CAEN  52.22  146 pts 
 4.  GACK Louis  2009  FRA  EN CAEN  55.18  90 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Dos Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HENDI Adam  2005  FRA  EN CAEN  1:31.72  396 pts 
 2.  DUVAL Mathis  2005  FRA  EN CAEN  1:39.62  275 pts 

Série : 100 Dos Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALIVERT Lucas  2007  FRA  EN CAEN  1:39.93  270 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HENDI Adam  2005  FRA  EN CAEN  1:31.72  396 pts 
 2.  DUVAL Mathis  2005  FRA  EN CAEN  1:39.62  275 pts 
 3.  MALIVERT Lucas  2007  FRA  EN CAEN  1:39.93  270 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GELDREICH Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  41.18  627 pts 
 2.  CHARTIER Clément  2006  FRA  EN CAEN  41.81  603 pts 
 3.  SALLES Vincent  2006  FRA  EN CAEN  42.03  594 pts 
 4.  ROUSSEL Arthur  2003  FRA  EN CAEN  42.11  591 pts 
 5.  VOISIN Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  44.41  507 pts 
 6.  DUVAL Mathis  2005  FRA  EN CAEN  50.63  310 pts 
 7.  MESNIL Erevan  2004  FRA  EN CAEN  50.92  302 pts 
 8.  LANGLEOIS Arthur  2006  FRA  EN CAEN  51.19  295 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MUNKHBAYAR Itgel  2008  MGL  EN CAEN  46.57  433 pts 
 2.  FLAMBARD Lucas  2008  FRA  EN CAEN  50.10  325 pts 
 3.  AGELAGA Santer  2008  USA  EN CAEN  55.10  199 pts 
 4.  BOUVIER MENARD Bilal  2008  FRA  EN CAEN  56.09  177 pts 
 5.  LEFRANCOIS-JAOUEN Alwena  2008  FRA  EN CAEN  1:03.58  55 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  50.03  327 pts 
 2.  LECORDIER--SEGARD Aubin  2009  FRA  EN CAEN  54.12  221 pts 
 3.  JOIN-LAMBERT Côme  2010  FRA  EN CAEN  57.10  157 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GELDREICH Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  41.18  627 pts 
 2.  CHARTIER Clément  2006  FRA  EN CAEN  41.81  603 pts 
 3.  SALLES Vincent  2006  FRA  EN CAEN  42.03  594 pts 
 4.  ROUSSEL Arthur  2003  FRA  EN CAEN  42.11  591 pts 
 5.  VOISIN Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  44.41  507 pts 
 6.  MUNKHBAYAR Itgel  2008  MGL  EN CAEN  46.57  433 pts 
 7.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  50.03  327 pts 
 8.  FLAMBARD Lucas  2008  FRA  EN CAEN  50.10  325 pts 
 9.  DUVAL Mathis  2005  FRA  EN CAEN  50.63  310 pts 

 10.  MESNIL Erevan  2004  FRA  EN CAEN  50.92  302 pts 
 11.  LANGLEOIS Arthur  2006  FRA  EN CAEN  51.19  295 pts 
 12.  LECORDIER--SEGARD Aubin  2009  FRA  EN CAEN  54.12  221 pts 
 13.  AGELAGA Santer  2008  USA  EN CAEN  55.10  199 pts 
 14.  BOUVIER MENARD Bilal  2008  FRA  EN CAEN  56.09  177 pts 
 15.  JOIN-LAMBERT Côme  2010  FRA  EN CAEN  57.10  157 pts 
 16.  LEFRANCOIS-JAOUEN Alwena  2008  FRA  EN CAEN  1:03.58  55 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Brasse Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  CHARTIER Clément  2006  FRA  EN CAEN  1:40.97  415 pts 
 2.  VOISIN Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  1:50.25  280 pts 

Série : 100 Brasse Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MUNKHBAYAR Itgel  2008  MGL  EN CAEN  1:48.40  305 pts 
 2.  BOUVIER MENARD Bilal  2008  FRA  EN CAEN  2:16.29  43 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  CHARTIER Clément  2006  FRA  EN CAEN  1:40.97  415 pts 
 2.  MUNKHBAYAR Itgel  2008  MGL  EN CAEN  1:48.40  305 pts 
 3.  VOISIN Benjamin  2005  FRA  EN CAEN  1:50.25  280 pts 
 4.  BOUVIER MENARD Bilal  2008  FRA  EN CAEN  2:16.29  43 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  ATTIS Eliot  2006  FRA  EN CAEN  41.26  352 pts 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Collège 2 : 12 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  41.53  342 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  ATTIS Eliot  2006  FRA  EN CAEN  41.26  352 pts 
 2.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  41.53  342 pts 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  FEUILLET Anna 
 HENDI Adam 
 JOUYAIT Justine 
 MARZIN Tristan 

 2005
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:03.81 

 1.  OLIVE Alice 
 ROUSSEL Arthur 
 BELLET Albane 
 GELDREICH Benjamin 

 2005
 2003
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:05.31 

 1.  LECORDIER-SEGARD Salomé 
 TREMPU Elia 
 MALIVERT Lucas 
 MUNKHBAYAR Itgel 

 2007
 2011
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 MGL

 EN CAEN  1:07.69 

 1.  ATTIS Eliot 
 DORDAIN Domitille 
 PUPIN Benjamin 
 MESNIL Erevan 

 2006
 2009
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:09.78 

 1.  THOUROUDE Louka 
 SIMON Jules 
 BARDY Luna 
 JOIN-LAMBERT Côme 

 2009
 2010
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:27.28 

 Edition au : 27/11/2021 15:36  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 1 

       



  
   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  FEUILLET Anna 
 HENDI Adam 
 JOUYAIT Justine 
 MARZIN Tristan 

 2005
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:03.81 

 1.  OLIVE Alice 
 ROUSSEL Arthur 
 BELLET Albane 
 GELDREICH Benjamin 

 2005
 2003
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:05.31 

 1.  LECORDIER-SEGARD Salomé 
 TREMPU Elia 
 MALIVERT Lucas 
 MUNKHBAYAR Itgel 

 2007
 2011
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 MGL

 EN CAEN  1:07.69 

 1.  ATTIS Eliot 
 DORDAIN Domitille 
 PUPIN Benjamin 
 MESNIL Erevan 

 2006
 2009
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:09.78 

 1.  THOUROUDE Louka 
 SIMON Jules 
 BARDY Luna 
 JOIN-LAMBERT Côme 

 2009
 2010
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:27.28 
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   SWIM'CHALLENGE 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Lycéen : 15 ans et plus) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HENDI Adam  2005  FRA  EN CAEN  1:40.29  252 pts 
 ---  FATOME Raphaël  2005  FRA  EN CAEN  DNF 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Collège 1 : 13 - 14 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MALIVERT Lucas  2007  FRA  EN CAEN  1:37.66  291 pts 
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